
PROTOKÓŁ  Nr 15/2025
        
                      z posiedzenia  Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki  Społecznej
                   Rady Miasta Płocka, które  odbyło  się  w  dniu 18 czerwca 2025 roku

 Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godz.16.30

 Posiedzenie  zakończyło się  o  godz. 16.45

Stan członków Komisji – 9

Obecnych – 8

Lista obecności radnych Rady Miasta  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta
    Płocka z 15 maja 2025 roku.
3. Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
    Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego realizacji 
    za 2024 rok.
4. Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz
    kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji.
5. Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w następujących
      sprawach:
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051,
2) zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok,
3) wyrażenia zgody na realizację przez Gminę-Miasto Płock projektu pn.: „Nasze zadanie – 

aktywne włączanie” współfinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027 (druk nr 275),

4) ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę- Miasto Płock 
(druk nr 282),

5) zmiany uchwały Rady Miasta Płocka Nr 212/XV/07 z dnia 30 października 2007 roku w 
sprawie utworzenia Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, zmienionej: uchwałą Rady Miasta 
Płocka Nr 759/LIII/10 z dnia 29 czerwca 2010 roku, uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 
140/X/2011 z dnia 31 maja 2011 roku oraz uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 84/VI/2015 z 
dnia 31 marca 2015 roku (druk nr 283),

6) zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku (druk nr 284),
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. pkt 1

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Pani  radna  Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
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Społecznej powiedziała: „Dzień dobry rozpoczynamy posiedzenie komisji Edukacji, Zdrowia i 
Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka. Witam bardzo serdecznie Pana prezydenta Andrzeja 
Nowakowskiego,  Panów  wiceprezydentów,  Pana  sekretarza,  skarbnika.  Przedstawicieli  i 
dyrektorów  poszczególnych  wydziałów  merytorycznych  urzędu  miasta  Płocka.  Szczególnie 
witam Państwa radnych członków tejże komisji i oczywiście mieszkańców, którzy tradycyjnie za 
pośrednictwem łącza  on-line  są  z  nami.  Proszę  o  potwierdzenie  obecności  na  dzisiejszym 
posiedzeniu. Mamy siedmiu radnych obecnych, mamy kworum możemy rozpoczynać dzisiejsze 
posiedzenie. Zapoznaliśmy się z porządkiem obrad, czy są jakieś uwagi do tego porządku? 
Jeżeli  nie ma to poproszę o pulpit  do głosowania Państwa radnych proszę o zatwierdzenie 
dzisiejszego porządku obrad.”

W wyniku głosowania Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony porządek posiedzenia. 
Wynik głosowania członków Komisji: 
7- głosów  za,
0- głosów przeciw,
0- głosów wstrzymujących się, 
2- brak głosu.

Ad. pkt 2

Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej 
Rady Miasta  Płocka z 15 maja 2025 roku.

Pani  radna Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
Społecznej przedstawiła protokół z  posiedzenia  Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 
Rady Miasta Płocka zamieszczony wcześniej w programie Esesja.  Następnie, z powodu braku 
uwag ze strony członków Komisji do przedmiotowego  protokołu, poddała  go pod  głosowanie.
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. protokół.
Wynik głosowania członków Komisji: 
 7 -głosów  za,
 0- głosów przeciw,
 0- głos  wstrzymujący się,
 2- brak głosu.

Ad. pkt 3

Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego 
realizacji za 2024 rok.

Pani  radna  Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
Społecznej  powiedziała:  „Rozpoczynam  dyskusję,  czy  Państwo  radni  mają  jakieś  pytania 
chcieliby poprosić o rozwinięcie jakiegoś tematu? Wiem, że są obecne na auli osoby, które są 
również członkami Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ten raport został szeroko 
omówiony przeanalizowany, przedyskutowany podczas posiedzenia  Płockiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego. Ja ze swojej strony bardzo dziękuję za wszelkie działania podejmowane w 
tym zakresie,  kto dokładnie wczytał  się  w jego treść wie,  że treść  nie  odzwierciedla  tego 
szeregu działań tej empatii tych poczynań, które są realizowane przez wiele osób. Za to bardzo 
serdecznie dziękuję, myślę, że chcielibyśmy dotrzeć do takich czasów kiedy te raporty będą 
ograniczały  się  do  statystyk  zerowych  problemu alkoholowego  i  narkomani,  ale  doskonale 
wiemy, że dzisiejsze czasy obfitują w tego typu problemy dlatego bardzo dziękuję wszystkim 
osobom zaangażowanym w realizację tego programu.”
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W wyniku głosowania Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony materiał.   
Wynik głosowania członków Komisji: 
8- głosów  za,
0- głosów przeciw,
0- głosów wstrzymujących się, 
1- brak głosu.

Ad. pkt 4

Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz
kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji.

Pani  radna  Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
Społecznej powiedziała: „Materiał bardzo obszerny ukazujący jak wszechstronnie miasto jest 
zaangażowane  w stworzenie  warunków,  aby  nawet  jeżeli  dziecko  lub  młodzież  zostaje  na 
terenie miasta mogło godnie odpocząć we wszystkich dziedzinach z których mogą skorzystać 
młode osoby w trakcie wakacji. Dziękuję za przygotowanie materiału, dziękuję osobom, które 
będą zaangażowane w realizacje tego wypoczynku letniego i życzę, żeby udało się wszystko 
zrealizować. Czy są jakieś pytania? Ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos? Nie mamy 
zgłoszeń tego materiału nie głosujemy. Jeszcze raz życzę spokojnych bezpiecznych wakacji 
organizatorom a przede wszystkim dzieciom i młodzieży.”

Ad. pkt 5

Opiniowanie  projektów  uchwał  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w 
następujących  sprawach:
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051.
2)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok,

Pani  radna  Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
Społecznej  powiedziała:  „Czy  Państwo  radni  potrzebują  wprowadzenia  jest  Pan  skarbnik. 
Dokument jest bardzo czytelny jak zawsze pokazuje nam zmiany, które są dokonywane. Czy są 
jakieś pytania do dokumentu? Nie jestem uczestnikiem poprzedniej komisji ja sobie pozwolę 
zadać pytania być może one były już poruszone, ale jestem zobligowana wobec mieszkańców. 
Pierwsze pytanie dotyczy oczywiście obiektu sportowego a dokładnie bieżni lekkoatletycznej ile 
torów i jaka długość tego toru na bieżni jest przewidywana? Drugie pytanie dotyczy przyszłej 
lokalizacji strzelnicy i trzecie ulicy Pszczelej, czy jakieś szczegóły mogłabym otrzymać co do 
zakresu prac, czy to będzie tylko projektowanie, czy też mamy na uwadze realizację. Jeżeli 
pytania się powtórzyły to z góry przepraszam, ale jest to temat, który wiele osób interesuje.”

Pan Artur  Zieliński, Zastępca  Prezydenta  Miasta  Płocka  powiedział:  „Pani  przewodnicząca, 
Szanowni Państwo to tak spróbuje syntetycznie odpowiedzieć na te pytania. Jeżeli chodzi o bieżnie 
przyznam szczerze,  że nie mam przed sobą projektu,  więc ciężko mi jest  odpowiedzieć jaka 
długość będzie. To jest zgodnie z dokumentacją projektową, która została przygotowana przez 
szkołę. My w tej chwili  realizujemy postanowienia, które były realizowane projekt na zlecenie 
placówki  został  przygotowany  placówka  wystąpiła  o  dofinansowanie  takie  dofinansowanie 
otrzymaliśmy.  W  tej  chwili  będziemy  realizować  to  zgodnie  z  tą  dokumentacją.  Tak  jak 
wspomniałem wcześniej nie mam teraz jej przed sobą, więc pozwoli Pani radna, że odpowiem na to 
pytanie podczas komisji inwestycji. Jeżeli chodzi o Pszczelą to w tej chwili byliśmy z dyrektorem w 
poniedziałek oglądać tą ulicę częściowo to będzie dokumentacja projektowa a więc skupimy się w 
tej chwili na tych oczekiwaniach, które są po stronie mieszkańców. Tam też jest kwestia kawałka 
kanalizacji, ale wyjdzie to z zakresu, który zostanie dookreślony. W tej chwili mając te środki 
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będziemy mogli przystąpić do kompleksowej dokumentacji. Jeżeli chodzi o strzelnice to w ramach 
prowadzonych prac szukaliśmy miejsca w którym moglibyśmy odpowiedzieć na oczekiwania z 
jednej strony mieszkańców, którzy chcieliby, żeby jak najszybciej strzelnica, która znajduje się 
przy ulicy Norbertańskiej została przeniesiona w inne miejsce. Takie miejsce znaleźliśmy w tej 
chwili  analizujemy  możliwość  umieszczenia  strzelnicy  na  działkach  znajdujących  się  blisko 
Trzepowa w granicach miasta Płocka. Są to nasze działki leżące w dużej lub bardzo dużej odległości 
od jakichkolwiek zabudowań.” 

Pani radna Daria Domosławska, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 
powiedziała: „Jaka to jest perspektywa czasowa przeniesienia. Wiem, że trudno jest przewidywać?

Pan  Artur Zieliński, Zastępca Prezydenta Miasta  Płocka powiedział:  „W tej  chwili  powstanie 
dokumentacja  na  kanwie  której  będziemy starać  się  uzyskać  dofinansowanie.  Ciężko  mi  jest 
odpowiedzieć jaki to jest zakres i przedział czasowy. Wiem, bo rozmawiałem z wiceprezydentem 
Łukaszem i jak tylko będziemy mieli dokumentacje to będzie się starał uzyskać dofinansowanie 
wtedy myślę, że prace przyspieszą. Nie jestem w stanie odpowiedzieć w tej chwili.”

Pani radna Daria Domosławska, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 
powiedziała: „Dziękuję bardzo. Ja wyczerpałam swoje pytania, czy Państwo radni? to przechodzimy 
do głosowania.”

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025 -2051,
W wyniku głosowania Komisja zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały. 
Wynik głosowania członków Komisji: 
 4 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 3- głosy wstrzymujące  się,
 2- brak głosu.

2)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2025 rok.
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 5 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 3- głosy wstrzymujące  się,
 1- brak głosu.

3)  wyrażenia  zgody  na  realizację  przez  Gminę-Miasto  Płock  projektu  pn.:  „Nasze  zadanie  – 
aktywne włączanie” współfinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-
2027 (druk nr 275),
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 8 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
 1- brak głosu.

4) ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę- Miasto Płock (druk nr 
282),
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 8 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
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 1- brak głosu.

5) zmiany uchwały Rady Miasta Płocka Nr 212/XV/07 z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 
utworzenia  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Płocku,  zmienionej:  uchwałą  Rady  Miasta  Płocka  Nr 
759/LIII/10 z dnia 29 czerwca 2010 roku, uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 140/X/2011 z dnia 31 
maja 2011 roku oraz uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 84/VI/2015 z dnia 31 marca 2015 roku (druk 
nr 283),
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 8 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
 1- brak głosu.

6) zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku (druk nr 284),
W wyniku głosowania Komisja  zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.  
Wynik głosowania członków Komisji: 
 8 -głosów  za,
 0- głosów  przeciw,
 0- głosy wstrzymujące  się,
 1- brak głosu.

Ad. pkt 6

Sprawy różne.

Pani  radna  Daria  Domosławska,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki 
Społecznej powiedziała: „Życzę spokojnego bezpiecznego wypoczynku w najbliższych dniach i 
do zobaczenia na najbliższej sesji rady miasta.”

Ad. pkt 7

Zamknięcie posiedzenia. 
  
Wobec wyczerpania porządku obrad, Pani radna Daria Domosławska, Przewodnicząca Komisji 
Edukacji,  Zdrowia i  Polityki  Społecznej zamknęła posiedzenie Komisji,  dziękując wszystkim za 
przybycie i udział  w  posiedzeniu.  
Na  tym  protokół  zakończono i podpisano. 

 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia 
i Polityki Społecznej

    Daria Domosławska

        
Protokołowała:

Elżbieta Rzepecka
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